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Kære forældre! 

I dag er alle elever blevet præsenteret for de ændringer, der vil træde i kraft fra 

på mandag og vare resten af skoleåret. Da Hanne stadig er delvis sygemeldt, har vi valgt at 

lave om på nogle grundlæggende ting i teamsammensætningen for at sikre størst mulig 

stabilitet og flest mulige tolærertimer i klasserne indtil sommerferien. Derfor vil disse 

ændringer også have en betydning for flere klasser på skolen. 

I A-klassen vil det være Jean og Camilla, der varetager klasse- og kontaktlæreropgaven 

fremover. Camilla kender mange af eleverne via sine kompetencetimer og er derudover en 

meget erfaren matematiklærer. Camilla vil overtage alle Maries kontaktelever, og Jean vil have 

alle sine undervisningstimer i A-klassen – på nær en enkelt lektion i B-klassen. 

I B-klassen vil Marie indgå i teamet sammen med Mette, og overtage Hannes klasse- og 

kontaktlærerfunktion. Marie underviser i forvejen i B-klassen - bl.a. i dansk – så hun kender 

eleverne godt og var jo selv klasselærer for alle 2. klasserne sidste år. Marie vil overtage alle 

Hannes kontaktlærerelever. 

Vi vil selvfølgelig sørge for en god og grundig overlevering fra de nuværende til de kommende 

kontaktlærere. 

Camillas skift til A-klassen vil betyde, at nogle elevers kompetencekurser i 4. kvartal ikke 

bliver gennemført. Hun vil stadig være tilknyttet D-klassen som matematiklærer. 

Hanne vil overtage flere af kompetencekurserne og derudover have timer både i A- og B-

klassen, men uden kontaktlærerfunktion. 

I forhold til de aflyste kompetencekurser, vil vi være opmærksomme på dette i forhold til 

næste års planlægning. 

Jeg er helt på det rene med, at det kan virke ret overraskende og pludseligt med disse store 

ændringer, og der vil helt sikkert også være en overgangsperiode, hvor alt lige skal falde på 

plads. Men det vil i praksis betyde flere tolærertimer for både A- og B-klassen og vi har nu en 

ramme på plads, der vil vare resten af skoleåret.  

Der vil ikke være ændringer i mødetiderne, men skemaerne vil naturligvis se lidt anderledes 

ud. Skemaerne vil blive opdateret på hjemmesiden, og eleverne har også fået dem med hjem i 

dag. 

Jeg håber på jeres forståelse for omstruktureringen, og at I vil tage godt imod de nye lærere i 

jeres klasser. I er meget velkomne til at henvende jer til undertegnede, hvis I har spørgsmål 

eller bare har brug for lidt uddybning.  

Venlig hilsen Rasmus 
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